DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONHECIMENTO DA
DIVERSIDADE E IMPORTÂNCIA ECOLÓGICA DOS BEIJA-FLORES (APODIFORMES:
TROCHILIDAE) ATRAVÉS DE VIAGENS DE CAMPO: UMA ABORDAGEM À
EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESTUDANTIL. REVISÃO DOCUMENTAL E ANÁLISE DE
TENDÊNCIAS de autoria de SERGIO ANDRÉS BARREIRO CHALA, foi publicado nos
Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN
978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21460

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21460